H20-ORG-0531

平成20年5月31日
岡崎地区
　各団団委員長様

　ローバー担当コミッショナー様

　ベンチャー担当コミッショナー様
　ローバー隊隊長、ベンチャー隊隊長様
ローバースカウト、次年度上進予定者各位
日本ボーイスカウト愛知連盟岡崎地区
岡崎地区ローバースグループ（ORG）
　　議長
平成20年度年次6月定例会ご案内
三指
　　風薫るさわやかな季節となりました。
さて、下記の通りORGの平成20年度年次6月定例会を開催いたします。定例会は、岡崎地区ローバースの交流、情報交換の場でありますので、多数のローバースの参加をお願いします。
つきましては、各団最低１名以上のご参加をお願いする次第です。多くのローバースカウトが参席してくださることを期待しています。ぜひ、仲間を誘って参席いただくようお願いいたします。
弥栄
記
岡崎地区ローバースグループ(ORG)　平成20年度6月定例会
日時：　平成20年6月27日(金)　19時30分～21時(予定)

場所：　岡崎第8団スカウトハウス

参加資格：　ローバースカウトおよび同年代の指導者、来年度ローバー隊上進予定ベンチャースカウト
内容：　ORG としての今後の活動について
　　　　　　　　　　活動報告

　　　　　　　　　　情報交換

参加費：　無料

申込方法：各団各隊隊長に必ずご報告の上、隊長を通じ、6月20日(金)までに出欠の有無を園原　大史までご連絡ください。
問い合わせ：　岡崎地区ローバースグループ　議長　 (岡崎地区岡崎第11団)

　　以上